令和４年８月29日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

      (公印省略)

    陽性者の同居家族等の自己検査を目的とした抗原定性検査キットの

 無償配付の継続について（診療・検査医療機関が対象）

平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、大阪府より標記通知が発出されましたので、下記の通り情報提供いたします。

同通知は、診療・検査医療機関に対する抗原定性検査キットの無償配付事業を当面の

間、（１か月程度）継続することを知らせるものです。

診療・検査医療機関には大阪府より案内がメール等で直送されており、申し込み方法等

の詳細は大阪府通知をご参照の上、ご不明な点等は下記コールセンターまでお願いいたし

ます。

貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

記

●申込サイト

  https://medical.osakacovkit.com/
●問い合わせ先（コールセンター）

050-3383-3187（平日9時～18時）

【担当】

大阪府医師会地域医療１課

（06-6763-7012）

https://medical.osakacovkit.com/